«ЕМВА» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
 АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] от  01 октября 2021 г.                                           	                                                           № 377

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения «Емва»
от 30.12.2020г №  429 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие транспортной инфраструктуры
городского поселения «Емва»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» 16.12.2020 № 717 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального района «Княжпогостский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Изложить муниципальную программу  «Развитие транспортной инфраструктуры городского поселения «Емва», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Емва» от 30.12.2020г № 429 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной инфраструктуры городского поселения «Емва» в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
     2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется за счет и в пределах средств, предусмотренных в бюджете городского поселения «Емва».
     3. Настоящее постановление вступает в силу его принятия.
     4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МР «Княжпогостский» на главной странице сайта в разделе Поселения в подразделе Администрация городского поселения «Емва» во вкладке Муниципальные программы      http://www.mrk11.ru/page/poseleniya.gp_emva1.munitsipalnye_programmy_1/
  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Руководитель администрации                                                                                      А.В. Котов

image1.wmf